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Det är återigen den tid på året när 
Novellix traditionellt lanserar sin 
Novellkalender med 24 små böcker 
– en novell för varje decemberdag 
fram till julafton. 
Årets kalender spänner över en 

bred palett av känslor och teman, 
från spänning och romantik till  
melankoli och humor. Med noveller 
av författare som Karin Smirnoff, 
John Steinbeck och Sara Strids-
berg bjuder kalendern in till en 
lugn stund i en annars ofta hektisk 
julsäsong.

Novellix Novellkalender innehåller  
24 böcker i fickformat – en ny novell 
för varje decemberdag fram till jul och 
är därmed den perfekta julklappen till 

den som älskar att läsa, eller att unna 
sig själv för extra lyx i vardagen. Tanken 
med kalendern är att ge litteratur- 
älskaren, såväl den oinvigde som vill 
läsa mer och en vane läsaren, en ny  
läsupplevelse som hinns med – varje 
dag.  

Lena Hammargren, grundare och 
förlagschef, förklarar: 

– Med våra noveller får bokälskarna 
en daglig litterär överraskning – en 
julklapp i form av ord varje dag fram 
till jul. Samtidigt hoppas vi att även 
den ovane läsaren ser kalendern som 
en möjlighet att få in mer läsning i sin 
vardag. Vi tror att många skulle må bra 
av att stänga av tv:n och istället för-
djupa sig i en novell i december. Hon 
fortsätter:

– En novell tar ungefär lika lång tid 
att läsa som ett avsnitt ur en serie, något 
som många ägnar sig åt för att stressa 
ner, det här är ett utmärkt alternativ till 
den stunden.

Bakom årets kalenderdesign står 
Alexandra Jansson, som med det guld-
folierade omslaget hyllar den svenska 
folkkonsten. 

– Årets novellkalender är utförd i en 
fri, avskalad tolkning av svensk folk-
konst som i sin illustrativa enkelhet och 
målande typografi bär tankarna tillbaka 
till kalla, magiska, stjärnklara vinter-
kvällar, berättar hon. 

Novellix Novellkalender tillverkas  
i en begränsad upplaga och kommer att 
finnas till försäljning på novellix.se från 
och med den 21 september 2023.
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